
Foglie morte
Read More
SKU: 4451
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: García Márquez Gabrieleditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
20 cm, 169 p. rilegato Perfetto (Mint) 1. edizione italiana(4451)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/foglie-morte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La breve estate dell'anarchia :
vita e morte di Buenaventura
Durruti : romanzo
Read More
SKU: 8683
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Enzensberger Hans Magnuseditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
298 pagine 21 cm, cartonato editoriale, fioriture molto lievi al taglio. 1. edizione italiana rilegato
Ottimo (Fine) 1.edizione italiana(8683)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-breve-estate-dellanarchia-vita-e-morte-di-buenaventura-durruti-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La sinistra democristiana, storia
e ideologia
Read More
SKU: 8000
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Galli Giorgio, Facchi Paoloeditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
470 pagine, 23 cm. Legatura editoriale in tela verde, sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (8000)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sinistra-democristiana-storia-e-ideologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Teoria dello sviluppo economico
Read More
SKU: 7985
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Lewis William Arthureditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
470 pagine, 22 cm Traduzione di Dario Tosi. Brossura, carta ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (7985)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teoria-dello-sviluppo-economico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Il socialismo anarchico in Italia
Read More
SKU: 7965
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Anarchia
autore: Santarelli Enzoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
280 pagine, 23 cm. legatura editoriale con sopracop., carta ingiallita, strappetto al bordo
inferiore della sopracop. restaurato. 1 edizione. rilegato Molto buono (Very Good) 1.
edizione(7965)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-socialismo-anarchico-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/anarchia/


Il principe senza scettro,
democrazia e sovranità popolare
nella Costituzione e nella realtà
italiana
Read More
SKU: 7958
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Basso Lelioeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
320 pagine con 8 pagine di tavole, 23 cm. Legatura editoriale con sovracop. carta ingiallita e
due piccoli strappetti al bordo superiore della sovracop. (vedi foto) rilegato Molto buono (Very
Good) (7958)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-principe-senza-scettro-democrazia-e-sovranit-popolare-nella-costituzione-e-nella-realt-italiana/
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Adesso mi arrendo e questo è
tutto. Il romanzo di Geronime e
degli ultimi apache
Read More
SKU: 7467
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Enrigue Alvaroeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milaoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 432. Brossura e fascetta editoriale con uno strappetto brossura Molto buono (Very
Good) (7467)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/adesso-mi-arrendo-e-questo-tutto-il-romanzo-di-geronime-e-degli-ultimi-apache/
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Le visionarie 1933-1943. Arendt,
De Beauvoir, Rand, Weil e il
pensiero della libertà
Read More
SKU: 7070
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Eilenberger Wolframeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura. Figure nel testo brossura Perfetto (Mint) (7070)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-visionarie-1933-1943-arendt-de-beauvoir-rand-weil-e-il-pensiero-della-libert/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Kafka, per una letteratura
minore
Read More
SKU: 6836
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Deleuze Gilles, Guattari F??lixeditore:
Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1975

Product Description
137 pagine 21 cm Trad. di A. Serra. Brossura, prima edizione italiana, fioriture ai tagli brossura
Molto buono (Very Good) 1. edizione italiana(6836)

Psiche e techne, l'uomo nell'et??
della tecnica
Read More
SKU: 6780
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Galimberti Umbertoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/kafka-per-una-letteratura-minore-2/
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Product Description
812 pagine, 23 cm. Legatura editoriale in tela blu rilegato Ottimo (Fine) (6780)

Il mito della droga : la
persecuzione rituale delle
droghe, dei drogati e degli
spacciatori. Traduzione A.
Sabbadini
Read More
SKU: 4781
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Szasz Thomas Stepheneditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
205 p. ; 22 cm Trad. A. Sabbadini. Brossura. Collana I fatti e le idee Saggi e Biografie 373
brossura Buono (Good) 1. edizione(4781)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mito-della-droga-la-persecuzione-rituale-delle-droghe-dei-drogati-e-degli-spacciatori-trad-a-sabbadini/
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La stanza
Read More
SKU: 3081
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Selby Hubert Jr.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 272, cartonato editoriale, 1. edizione, trad. di Attilio Veraldi. In buono stato. rilegato
Buono (Good) (3081)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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